Tun gBuratens 6068HF120-153
Tun reHepaTopa NEpeMeHHOro Toka LSA442M95

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKWN

YactoTa (') 50
OnopHoe HanpsixeHue (B) 400/230
Makc. mowHocTs ESP (kBA) 165
Makc. mowHocTb ESP (kBT) 132
Makc. mowHocTe PRP (KBA) 150
Makc. mowHocTe PRP (KBT) 120
Makc. cuna Toka (A) 238
[MaHenb ynpaBneHus (cTaHgapT) NEXYS
MaHenb ynpasneHuns (onuusi) TELYS

PA3MEPbI U YPOBHU LUYMA
PA3MEPbI (OTKPbITOE NCNOJIHEHUE)

OnunHa (mm) 2370
LUnpuHa (Mm) 1114
Bbicota (Mm) 1480
Macca 6e3 Tonnuea (kr) 1640
ONUCAHME TonnueHbIn 6ak (1) 340

L MexaHun4yeckuin perynstop 4actoTbl

* Pama c BVI6pOI'aC$|IJ.|,I/IMVI noayuwkamu nogBecku PA3MEPbI (MCHOHHEHME B
= LUYMO3ALLUMTHOM KOXYXE

PapvaTop, paccuutaHHbIl Ha TemnepaTypy Bo3ayxa

48/50°C MaKC. C MEXaHNUYECKNM BEHTUNSTOPOM Koxyx M226
=} 3a1MTHAR pelLueTKa Ha BEHTUNSTOPE U BPALLAOLLMXCS Onvna (Mm) 3508
AsTanax LLivprHa (Mm) 1200
=9 OB(A) rywuTtenb, NocTaBnseMbli OTAENbHO
BeicoTa (MMm) 1830
3apshkeHHas cTapTepHas b6aTapesi, 3anpaBneHHas
3MIEKTPONUTOM Macca 6e3 Tonnmea (kr) 2230
= 12 B 3apsaHbIi rerepaTop v cTapTep TonnueHbIn Gak (1) 340
[MocTtaBnsieTcsa 3anpasneHHon macnom n OXK -30°C YpoBeHb 3ByKoBOro fasneqns @1m B a5(A) 75
up PykoBoAcTBO nosib3oBaTens u PyKoBOACTBO MO
yCTaHOBKE reHepaTopHbIX arperaToB (5BPOW fisets jPdishs) 0,53

ANEKTPUHECKUE XAPAKTEPUCTUKA

ONPELENEHWE MOLUHOCTHM Hanpserme =sP PRP Standby (A)

PRP : MouHocTs Prime ykasblBaeTcsl Ans HEOrpaHMYeHHOro kBT KBA kBT KBA

BPEMEHW rofi0Boi HapaBoTkM Npu paboTe Ha NepeMeHHYo

Harpysky B cooTeeTcTBUM ¢ ISO 8528-1. 415/240 128 160 116 145 223
400/230 132 165 120 150 238
ESP : MowHoctb Standby ykasbiBaetca agns ycrnosun 380/220 132 165 120 150 251

aBapUNHOIO 3HEProcHabXXeHWs Npu paboTe Ha NepeMeHHyo

Harpysky B cootBeTcTBumM ¢ 1ISO 8528-1. 240 TRI 132 165 120 150 397
Meperpyska He gonyckaeTcs. 230 TRI 132 165 120 150 414
220 TRI 132 165 120 150 433
200/115 132 165 120 150 476

CraHaapTHble yCcroBus: TemnepaTypa Bo3ayxa Ha Brycke
25°C, BbicoTa Hap ypoBHeM Mopsi 100 M, OTHOCUTEmNbHas
BNaxHocTb Bo3ayxa 30%.



B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH

JOHN DEERE
6068HF120-153,
Mopenb gBuratens 4-TaKTHbIN,
TURBO,
AIR/AIR 6 X
KomnoHoBka L
Pabouuni obbem (n) 6.72
OvameTtp unnuHgpa (Mm) x Xog (mm) 106 x 127
CrteneHb cxaTns 17 :1
YacTtoTa BpaLleHus (06/M1H) 1500
Cp. ckopocTb nopLuHs (m/c) 6.35
Makc. moLHocTb stand-by / 1500
153
06/MuH (kBT)
CtabnnbHOCTb YacToThbI B
o 2.5
ycTaHoBuBLLEMCH pexume (%)
CpepnHee adhhekTMBHOE AaBneHne
16.54
umkna (6ap)
Twn perynsatopa 4acToTbl BPALLEHNA  MeXaHU4YeCKun

CUCTEMA OXJIAXOEHUA

O6wwuin obbvem (n) 25.8
Makc. Temnepatypa OX (°C) 105
TemnepaTypa Ha Bbixoae 13 93
asuratens (°C)

MoLuHOCTb MpUBOAa BEHTUNATOPA 3
(kBT)

Mpon3BOAUTENBHOCTL BEHTUNATOPA 4.44
(m3/c) ’
AapoauHamuyeckoe conpoTuBreHve 20
pagvaTtopa (MM BA.CT.)

Tun OX GENCOOL
OnanasoH paboTtbl TepmocTtaTa (°C)  82-94

YPOBEHb TOKCUYHOCTHU

Teepable yacTuubl (e d3) 80
CO (Beru3) 150
NOx (d3eiyd3) 2800
HC (gerucz3) 35

XAPAKTEPUCTUKM OBUIATENA

CUCTEMA BbIlNMYCKA

TemnepaTtypa OI (°C) 555
Pacxop OI (n/c) 385
Makc. gonyctnMmoe npoTtneogaBiieHne CUCTemMbl 750

Bbinycka (MM Bf. CT.)

Pacxop Tonnuea @ 110% Harpyske (11/4) 36.5
Pacxop Tonnnea @ 100% Harpyske (11/4) 33.5
Pacxop Tonnuea @ 75% Harpyske (1n1/4) 25
Pacxop Tonnuea @ 50% Harpyske (11/4) 17
Makc. Npon3BOAMTENBHOCTL NOAKaYMBAIOLLErO 108

Hacoca (n/4)

CUCTEMA CMA3KA

O6wmn obbem macna B cucteme () 21.5
MwuH. naBneHve macna (6ap) 1
Makc. naBneHve macna (6ap) 5
Pacxon macna Ha 100% Harpy3ke (n/4) 0.037
EmkocTb MacnsHoro nogaoHa () 20.6

TENNOBON BAJAHC

Tennota, otBogumasi ¢ O (kBT) 99
KoHBekTpyemas Tennota 16
Tennota, oTBOAMMas B cMcTeMy oxnaxaeHus (kBt) 55

CUCTEMA BITYCKA
Makc. ponycTnmoe conpoTuBreHve (MM BA. CT.) 625

Pacxopn Bo3gyxa Ha cropaHue (n/c) 170

@ CUMHEPTETUKA



MpounssoauTens

Twun reHepaTtopa

Yucno das

KoacbdmumeHT mowHocTH (cos @)
BbicoTa Hag ypoBHeM mMopst (M)

PasHoc (06/Mu1H)

Yucno nontocos

Cwuctema Bo30yxaeHus

Knacc nsonsuun/TemnepaTypHblii knacc

Perynatop HanpsikeHusi

CyMMapHbIn KO3PULMEHT rapMOHUK,
6e3 Harpy3kun TGH/THC
KoahpumLmeHT HecMHyconaganbHOCTH:
NEMA=TIF-(TGH/THC)
KoadpdpmumeHT HecnHyconaganbHOCTK:
CEI=FHT-(TGH/THC)

Yuncno nogwmnHmKoB

CoefvHeHve ¢ gBuratenem

Mpenenbl perynupoBaHusi HanpsikeHUs!
B yCcTaHoBuBLUEMCH pexume (%)
Bpemsi nepexoagHoro npouecca

(Delta U = 20% nepex.) (Mc)

Koxxyx

OnuHa (mMm)

LnpuHa (Mm)

Bbicota (Mm)

Macca 6e3 Tonnuea (kr)

TonnueHekIn 6ak (1)

YpoBeHb 3BYKOBOro AaBnexHus @1m B
AB(A)

(sBPOW tiscte jPdshist)

B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA
LEROY SOMER

LSA442M95
3

0.8

0-1000
2250

4

SHUNT
H/&/H
R250

<2
<50

<2
1

HenocpeacTs.

0.5

B%/H

M226 DW
3560
1200
2182
2623

868

74

0,53

XAPAKTEPUCTUKM TEHEPATOPA

OPYITUE XAPAKTEPUCTUKMU

MocTosiHHasa HoMuHanbHas mowHocTb @ 40°C (kBA) 150

MowHocTb Standby @ 27°C (kBA)
KNO @ 4/4 Harpyskun (%)
Pacxop Bo3gyxa Ha oxnaxaeHue (m3/c)

OTHOLLEHME KOPOTKOro 3amblkaHus (Kcc)

CuHXp. peakTMBHOE COMnp. NO NPOAONBEHOM Ocu (Npu
HenorHom HacbiweHnmn) (Xd) (%)

CuHXp. peakTMBHOE comp. Mo nonepeyHon ocu (npu
HenornHom HacbiweHun) (Xq) (%)

MocT. BpeMeHn 06MOTKM cTaTopa Npy PasoMKHYTON
uenu Bo3byxaeHus (T'do) (mc)

MepexogHoe peaktuBHoe conpoTuenexune (X'd) (%)
Mepex. NocT. BpemMeHu uenv Bo3byxaeHns npu
KopoTko3amkHyToM poTope (T'd) (mc)
CBepxnepexof,. CUHXP. peakT. conp. No Npof. ocu
(npv nonHom HacbiweHun) (X"d) (%)
CeepxnepexofHas noctosiHHasa Bpemenun (T"d) (mc)
CBepxnepexoA. CUHXP. peakT. Conp. Nno rnonep. ocu
(npw nonHom Hacbkiwenumn) (X"q) (%)

PeakTnBHOE conpoTMBRneHne HyneBown
nocneposaTtenbHocTh (Xo) (%)

PeaktuBHoe conpoTuBneHne obpaTHon
nocneposaTtensHocTh (X2) (%)

MocTosiHHasi peakTVBHOrO COMPOTUBIIEHUS PeaKLmm
skops (Ta) (mc)

Tok Bo30yxaeHus xonocToro xoga (io) (A)

Tok Bo3OyxaeHus npu NonHowm Harpy3ake (ic) (A)

HanpsikeHne Bo3byxaeHus (uc) (B)

Bpewms nepexopHoro npouecca (Delta U = 20%
nepexogH.) (mc)

Banyck geuratens (Delta U = 20% noct. nnu 50%
nepex.) (kBA)

165

92.2
0.37
0.42

317

190

2865
11
100

6.6
10
7.8

0.1

7.3

15

0.6
2
36

500

284.2

MepexonHoe Delta U (4/4 narpy3ku) - PF : 0,8 AR (%) 14.7

MoTepu xonocToro xoaa (BT)
Bbigensemas tennota (BT)

2620
10150

PA3MEPbLI U YPOBHM LLYMA

UCNOJIHEHUE C YBEJIUYMEHHbLIM MCNOJIHEHUE C YBEJIMYEHHbLIM
TOMNJINBHbIM BAKOM TOMNJINBHbIM BAKOM 48H

Koxkyx

OnvHa (Mm)

LLvpuHa (Mm)

BbicoTa (Mm)

Macca 6e3 TonnuBa (kr)

TonnueHekIn 6ak (1)

YpoBeHb 3BYKOBOro AaBrieHnss @1m B
AB(A)

(sBPOW fisete j N dzshist)

@ CUMHEPTETUKA

M226 DW48
3560
1200
2358
2878
1630

74

0,53



B'SDM0

MAHEJNDb YNPABJNEHUA

NE NPOCTOI 1 ChYHKLMOHAMBHBIA TELYS, aproHOMUYHbIN U OpYy>XECTBEHHbIN MO
P yHKU OTHOLLEHMUIO K NONb30BaTESIO

NEXYS — 3T0 MHOro(pyHKLMOHaNbHOE YCTPONCTBO
ynpaBsneHusi, obecneynBatoLLee pyHKLNOHMPOBAHNE
OrY kak B py4yHOM, Tak 1 B aBTOMaTUYECKOM PEXMME.
OcHaleHHbI XKK gucnneem, ApyXeCTBEHHbIN MO
OTHOLLEHMIo K nonb3oBaTento, NEXYS
npeaocTaBnseT Nonb3oBaTeNo OCHOBHOM Habop
dyHKUMR ons obecneveHns NpoCTON U HAaAEXHOMN
paboTbl Ballen reHepaTOpHOW YCTaHOBKM.

NEXYS cnocobeH BbINonHATL crneaytomne yHKUMK:

CTaHOapTHbIE 3NIEKTPUUECKUEe U3MEepeHUsn:
BOJIbTMETP, YaCTOTOMEP, amnepMeTp.

MapameTpb! gBUraTens: cCHeT4YMK MOTOYacoB,
CKOPOCTb BpaLLeHUsl ABUraTens, HanpsbkeHme
OaTtapewu, ypoBeHb TONNMBA.

ABapuMm M HeMCnpaBHOCTM: JaBfeHVe macrna,
Temnepatypa OXK, HeygayHbIv 3anyck, pasHoc (> 60
kKBA), HeucnpaBHOCTb 3apsaHOro reHepaTopa, HU3KUi
YPOBEHb TOMNNBA, SKCTPEHHbIA OCTAHOB.

3a gononHuTenbHom nHdopmMaumen obpaTntech K
peKkrnamMHbIM MpocrnekTam.

TELYS — aTO YyCTPOWCTBO ynpaBneHus, obnagatoiiee
MaKkcuMMarbHbIM HABOPOM (PYHKLINIA, BbICOKOW
CTeneHb 3PrOHOMUYHOCTU U MPOCTOTOM
nonb3oBaHus. Ero 6onblion XKK ancnnen, kKHoMkn
yrnpaBreHusl U HaBUrawunoHHOE Koreco
npefHasHadeHbl Anst ynpoLeHns paboTbl C HAM 1
OCYLLECTBMEHUS KOMMYHUKALWIA.

TELYS cnocobeH BbINONHATL cneayowme OyHKUNUK:

AnekTpUuueckne N3MepeHmn: BoNbTMETP,
yacTtoTomep, amnepmeTp.

MapameTpbl ABUraTena: CYeTYMK MOTOYACOB,
naBreHve macna, Temnepatypa OXK, ypoBeHb
TONNMBa, CKOPOCTb BpalleHus ABuratens,
HanpshkeHne 6aTtapew.

ABapum u HeMCnpaBHOCTM: JaBleHE Macna,
Temnepatypa OXK, HeygauHbI 3anyck, pa3Hoc,
MUH/MaKc HanpshXeHue reHepatopa, MMH/Makc
HanpsbkeHne GaTapewn, SKCTPEHHBIN OCTAHOB, HU3KUIA
YPOBEHbL TOMMMBA.

JproHoMMKa: HaBMraLlMOHHOE KONeco Ans
HaBuWraLumm rno MeHio.

CoepuHeHums: 10 ons yaaneHHOro yrnpaBneHns u
MoOHUTOpuHra, USB nogkntoveHuns, BO3MOXHOCTb
noakntoyeHms Kk MNK.

3a gononHuTensHom nHdopmMaLmen obpaTntecs K
peknamMHbIM NpOCMNeKTaMm.

@ CUHEPFETUKA



