





ОПИСАНИЕ

- Механический регулятор частоты
- Рама с виброгасящими подушками подвески
- Автоматический выключатель электропитания
- ➡ Радиатор, рассчитанный на температуру воздуха 48/50°С макс. с механическим вентилятором
- Защитная решетка на вентиляторе и вращающихся деталях
- 9 дБ(А) глушитель, поставляемый отдельно
- Заряженная стартерная батарея, заправленная электролитом
- 12 В зарядный генератор и стартер
- ➡ Поставляется заправленной маслом и ОЖ -30°C
- ➡ Руководство пользователя и Руководство по установке генераторных агрегатов

ОПРЕДЕЛЕНИЕ МОЩНОСТИ

PRP: Мощность Prime указывается для неограниченного времени годовой наработки при работе на переменную нагрузку в соответствии с ISO 8528-1.

ESP: Мощность Standby указывается для условий аварийного энергоснабжения при работе на переменную нагрузку в соответствии с ISO 8528-1. Перегрузка не допускается.

УСЛОВИЯ ПОЛЬЗОВАНИЯ

Стандартные условия: температура воздуха на впуске 25°C, высота над уровнем моря 100 м, относительная влажность воздуха 30%.

J165K

 Тип двигателя
 6068HF120-153

 Тип генератора переменного тока
 LSA442M95

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Частота (Гц)	50
Опорное напряжение (В)	I €€E03H €
Макс. мощность ESP (кВА)	165
Макс. мощность ESP (кВт)	132
Макс. мощность PRP (кВА)	150
Макс. мощность PRP (кВт)	120
Макс. сила тока (А)	238
Панель управления (стандарт)	NEXYS
Панель управления (опция)	TELYS

РАЗМЕРЫ И УРОВНИ ШУМА

PASMEPEI (OTKPETTOE MCHOJII	нение)
Длина (мм)	2370
Ширина (мм)	1114
Высота (мм)	1480
Масса без топлива (кг)	1640
Топливный бак (л)	340

РАЗМЕРЫ (ИСПОЛНЕНИЕ В ШУМОЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ)	
Кожух	M226
Длина (мм)	3508
Ширина (мм)	1200
Высота (мм)	1830
Масса без топлива (кг)	2230
Топливный бак (л)	340
Уровень звукового давления @1м в дБ(А)	7Í
(Á D	€ŰH

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ PRP **ESP** Напряжение Standby (A) кВт кВА кВт кВА 415/240 128 160 116 223 145 400/230 132 165 120 150 238 380/220 132 165 120 251 150 150 240 TRI 132 165 120 397 230 TRI 132 165 120 150 414 150 220 TRI 132 165 120 433 220/127 106 132 96 120 346 200/115 132 165 120 150 476



J165K

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ		
Модель двигателя	JOHN DEERE 6068HF120-153, 4-тактный, TURBO, AIR/AIR 6 X	
Компоновка	L	
Рабочий объем (л)	6.72	
Диаметр цилиндра (мм) х Ход (мм)	106 x 127	
Степень сжатия	17:1	
Частота вращения (об/мин)	1500	
Ср. скорость поршня (м/с)	6.35	
Макс. мощность stand-by / 1500 об/мин (кВт)	15H	
Стабильность частоты в установившемся режиме (%)	2.5	
Среднее эффективное давление цикла (бар)	16.Í I	
Тип регулятора частоты вращения	механический	

СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ	
Общий объем (л)	25.8
Макс. температура ОЖ (°С)	105
Температура на выходе из двигателя (°C)	93
Мощность привода вентилятора (кВт)	3
Производительность вентилятора (м3/с)	4.44
Аэродинамическое сопротивление радиатора (мм вд.ст.)	20
Тип ОЖ	GENCOOL
Диапазон работы термостата (°C)	82-94

УРОВЕНЬ ТОК	СИ	чности	
Твердые частицы (Đ	H)	Ì€
CO (Đ H)			FÍ €
NOx (Đ H)			GÌ €€
HC (Ð H)			HÍ

СИСТЕМА ВЫПУСКА	
Температура ОГ (°С)	555
Расход ОГ (л/с)	385
Макс. допустимое противодавление системы выпуска (мм вд. ст.)	750
выпуска (мім вд. ст.)	
СИСТЕМА ТОПЛИВОПОДАЧИ	
Расход топлива @ 110% нагрузке (л/ч)	36.5
Расход топлива @ 100% нагрузке (л/ч)	33.5
Расход топлива @ 75% нагрузке (л/ч)	25
Расход топлива @ 50% нагрузке (л/ч)	17
Макс. производительность подкачивающего	108
насоса (л/ч)	
СИСТЕМА СМАЗКИ	
Общий объем масла в системе (л)	21.5
Мин. давление масла (бар)	1
Макс. давление масла (бар)	5
Расход масла на 100% нагрузке (л/ч)	0.0HÏ
Емкость масляного поддона (л)	20.6
ТЕПЛОВОЙ БАЛАНС	
Теплота, отводимая с ОГ (кВт)	99
Конвектируемая теплота	FÎ
Теплота, отводимая в систему охлаждения (кВт)	55
СИСТЕМА ВПУСКА	
Макс. допустимое сопротивление (мм вд. ст.)	625
Расход воздуха на сгорание (л/с)	170





J165K

ХАРАКТЕРИСТИКИ ГЕНЕРАТОРА

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ		
Производитель	LEROY SOMER	
Тип генератора	LSA442M95	
Число фаз	3	
Коэффициент мощности (cos φ)	0.8	
Высота над уровнем моря (м)	0-1000	
Разнос (об/мин)	2250	
Число полюсов	4	
Система возбуждения	SHUNT	
Класс изоляции/температурный класс	H/ Đ	
Регулятор напряжения	R2Í 0	
Суммарный коэффициент гармоник, без нагрузки TGH/THC	<2	
Коэффициент несинусоидальности: NEMA=TIF-(TGH/THC)	<50	
Коэффициент несинусоидальности: CEI=FHT-(TGH/THC)	<2	
Число подшипников	1	
Соединение с двигателем	Непосредств.	
Пределы регулирования напряжения в установившемся режиме (%)	0.5	
Время переходного процесса (Delta U = 20% перех.) (мс)	Ð	

ДРУГИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Постоянная номинальная мощность @ 40°C (кВА)	150
Мощность Standby @ 27°C (кВА)	165
КПД @ 4/4 нагрузки (%)	92.2
Расход воздуха на охлаждение (м3/с)	0.37
Отношение короткого замыкания (Ксс)	0.42
Синхр. реактивное сопр. по продольной оси (при неполном насыщении) (Xd) (%)	317
Синхр. реактивное сопр. по поперечной оси (при неполном насыщении) (Xq) (%)	190
Пост. времени обмотки статора при разомкнутой цепи возбуждения (T'do) (мс)	2865
Переходное реактивное сопротивление (X'd) (%)	11
Перех. пост. времени цепи возбуждения при короткозамкнутом роторе (T'd) (мс)	100
Сверхпереход. синхр. реакт. сопр. по прод. оси (при полном насыщении) (X"d) (%)	6.6
Сверхпереходная постоянная времени (T"d) (мс)	10
Сверхпереход. синхр. реакт. сопр. по попер. оси (при полном насыщении) (X"q) (%)	7.8
Реактивное сопротивление нулевой последовательности (Xo) (%)	0.1
Реактивное сопротивление обратной последовательности (X2) (%)	7.3
Постоянная реактивного сопротивления реакции якоря (Та) (мс)	15
Ток возбуждения холостого хода (іо) (А)	0.6
Ток возбуждения при полной нагрузке (іс) (А)	2
Напряжение возбуждения (uc) (B)	36
Время переходного процесса (Delta U = 20% переходн.) (мс)	500
Запуск двигателя (Delta U = 20% пост. или 50% перех.) (кВА)	284.2
Переходное Delta U (4/4 нагрузки) - PF : 0,8 AR (%)	14.7
Потери холостого хода (Вт)	2620
Выделяемая теплота (Вт)	10150

РАЗМЕРЫ И УРОВНИ ШУМА

	НЕНИЕ С УВЕЛІ ВНЫМ БАКОМ	иченным
Кожух		M226 DW
Длина (м	м)	3560
Ширина (мм)	1200
Высота (г	им)	2182
Масса бе	з топлива (кг)	2623
Топливны	ый бак (л)	868
Уровень : дБ(А)	звукового давления	@1м в 71
Ç Á	D	ۃH

ИСПОЛНЕНИЕ С УВЕЛИЧЕННЫМ	
ТОПЛИВНЫМ БАКОМ 48Н	
Кожух	M226 DW48
Длина (мм)	3560
Ширина (мм)	1200
Высота (мм)	2358
Масса без топлива (кг)	2878
Топливный бак (л)	1630
Уровень звукового давления @1м в дБ(A)	74
Ç Â D	0,53







ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ

NEXYS, простой и функциональный

TELYS, эргономичный и дружественный по отношению к пользователю





NEXYS – это многофункциональное устройство управления, обеспечивающее функционирование ДГУ как в ручном, так и в автоматическом режиме. Оснащенный ЖК дисплеем, дружественный по отношению к пользователю, NEXYS предоставляет пользователю основной набор функций для обеспечения простой и надежной работы Вашей генераторной установки.

NEXYS способен выполнять следующие функции:

Стандартные электрические измерения: вольтметр, частотомер, амперметр.

Параметры двигателя: счетчик моточасов, скорость вращения двигателя, напряжение батареи, уровень топлива.

Аварии и неисправности: давление масла, температура ОЖ, неудачный запуск, разнос (> 60 кВА), неисправность зарядного генератора, низкий уровень топлива, экстренный останов.

За дополнительной информацией обратитесь к рекламным проспектам.

TELYS – это устройство управления, обладающее максимальным набором функций, высокой степенью эргономичности и простотой пользования. Его большой ЖК дисплей, кнопки управления и навигационное колесо предназначены для упрощения работы с ним и осуществления коммуникаций.

TELYS способен выполнять следующие функции:

Электрические измерения: вольтметр, частотомер, амперметр.

Параметры двигателя: счетчик моточасов, давление масла, температура ОЖ, уровень топлива, скорость вращения двигателя, напряжение батареи.

Аварии и неисправности: давление масла, температура ОЖ, неудачный запуск, разнос, мин/макс напряжение генератора, мин/макс напряжение батареи, экстренный останов, низкий уровень топлива.

Эргономика: навигационное колесо для навигации по меню.

Соединения: ПО для удаленного управления и мониторинга, USB подключения, возможность подключения к ПК.

За дополнительной информацией обратитесь к рекламным проспектам.

